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Kat. wag. 48 kg

1 Pitek Magdalena 1991 KSSiKW Wiking Starachowice 45,3 1,3804 15 70 -80 90 37,5 42,5 45 90 92,5 100 235 324,39400 12

2 Szymanowska Maria 1993 KS Kobra Jass Kościan Kościan 43,0 1,4295 19 80 -90 -90 40 42,5 -45 100 -105 -105 222,5 318,06375 9

3 Mioduszewska Ewa 1989 MKS Bargłów 46,2 1,3615 14 72,5 82,5 -85 30 35 37,5 80 90 102,5 222,5 302,93375 8

Kat. wag. 52 kg

1 Rusztyn Klaudia 1993 KSSiKW Wiking Starachowice 51,9 1,2485 21 70 -80 80 32,5 37,5 40 -95 100 115 235 293,39750 12

- Jurga Patrycja 1982 KS Kobra Jass Kościan Kościan 51,5 1,256 11 -135 -140 -140 60 65 -70 140 150 -153,5 0 0,00000 -

Kat. wag. 56 kg

1 Sysa Katarzyna 1978 KS Kobra Jass Kościan Kościan 53,5 1,2194 10 -145 145 160 65 -70 70 115 122,5 -127,5 352,5 429,83850 12

Kat. wag. 60 kg

1 Źiółkowska Agnieszka 1984 OWP Michael Warszawa 57,1 1,1588 18 160 -170 -170 67,5 72,5 77,5 170 177,5 -185 415 480,90200 12 bad.AD

2 Pluta Katarzyna 1985 KS Tęcza-Społem Kielce 57,9 1,1463 22 110 120 -130 32,5 45 50 110 120 125 295 338,15850 9

3 Błach Magdalena 1989 LKS Płomień Kowalewo Pomorskie 58,2 1,1416 12 100 102,5 112,5 55 60 65 100 105 110 287,5 328,21000 8 bad.AD

- Gal Stanisława 1961 TKKF Herkules Warszawa 59,4 1,1236 13 -140 -140 -140 60 -65 -65 160 168 -170 0 0,00000 -

Kat. wag. 67,5 kg

1 Szymkowiak Maria 1961 KS Kobra Jass Kościan Kościan 63,5 1,0676 20 140 147,5 -155 75 80 85 140 150 -155 382,5 408,35700 12

nk Ślusarczyk Anna 1995 KS Kobra Jass Kościan Kościan 67,4 1,0217 17 95 105 110 45 -50 -50 105 -125 -125 260 265,64200 -

Kat. wag. 75 kg

1 Jabłońska Magdalena 1985 AZS Uniwersytet Śląski Katowice 67,6 1,0195 23 190 200 212,5 80 87,5 92,5 160 170 177,5 482,5 491,90875 12 bad.AD

2 Sędziak Agata 1989 KS Kobra Jass Kościan Kościan 69,0 1,0048 16 140 -150 150 72,5 80 -82,5 135 140 -142,5 370 371,77600 9 bad.AD

Mężczyźni

Kat. wag. 56 kg

1 Wszoła Dariusz 1978 TKKF Śródmiescie Legnica 55,9 0,9119 53 230 0 0 155 162,5 170 195 205 210 610 556,25900 12

2 Synak Jakub 1984 KS Kobra Jass Kościan Kościan 55,8 0,9135 36 180 190 -200 -117,5 -117,5 117,5 170 180 185 492,5 449,89875 9

3 Markiewicz Piotr 1974 KS Zamek Kurzętnik 56,0 0,9103 12 160 170 180 -100 -100 100 190 205 -210 485 441,49550 8

4 Dobrzyński Piotr 1984 KS Megatron II Ełk 55,9 0,9119 19 140 160 175 80 -90 90 150 160 -167,5 425 387,55750 7

5 Szura Dawid 1987 AZS Politechnika Warszawska Warszawa 55,9 0,9119 33 -130 130 -140 75 82,5 -90 155 165 177,5 390 355,64100 6

Kat. wag. 60 kg

1 Ośmiałowski Paweł 1977 KS Tęcza-Społem Kielce 59,4 0,8608 26 240 252,5 261 130 140 147,5 210 220 222,5 631 543,16480 12

2 Polecki Bartłomiej 1988 TKKF Śródmiescie Legnica 59,7 0,8568 61 200 -210 -210 125 135 -137,5 195 205 -210 540 462,67200 9

3 Janik Dariusz 1983 AZS UMCS Lublin 59,4 0,8608 58 -190 190 0 115 -120 -120 180 190 -195 495 426,09600 8

- Tracz Robert 1985 TKKF Apollo Otwock 58,7 0,8703 38 150 160 0 -130 -130 -130 0 0 0 0 0,00000 0

Kat.wag.67,5 kg

1 Giczan Artur 1988 UKS Osiedla Bacieczki Białystok 67,5 0,771 63 240 260 280 130 145 152,5 230 250 -267,5 682,5 526,20750 12

2 Golak Dominik 1982 KS Megatron II Ełk 61,5 0,8341 52 190 210 225 115 125 130 205 215 217,5 572,5 477,52225 9

3 Gałecki Piotr 1988 KS Kobra Jass Kościan Kościan 66,7 0,7785 20 210 -215 -215 100 125 -130 222,5 -227,5 235 570 443,74500 8

4 Uziełło Grzegorz 1975 KS Tęcza-Społem Kielce 66,6 0,7794 43 200 210 -215 125 130 132,5 225 -230 -230 567,5 442,30950 7

5 Kropiwnicki Andrzej 1983 OWP Michael Warszawa 63,5 0,8111 29 190 -205 -205 102,5 110 -115 190 200 -207,5 500 405,55000 6

6 Rzepliński Wojciech 1989 AZS Politechnika Warszawska Warszawa 67,5 0,771 51 180 190 -195 90 -95 95 165 175 -180 460 354,66000 5
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Kat. wag. 75 kg

1 Olech Jarosław 1974 KS Tęcza-Społem Kielce 73,7 0,7214 35 300 0 0 180 205 0 260 0 0 765 551,87100 12

2 Synak Szymon 1985 KS Kobra Jass Kościan Kościan 74,3 0,7173 17 240 250 260 -170 -170 170 225 -235 -235 655 469,83150 9

3 Radziejowski Jarosław 1963 TKKF Herkules Warszawa 69,9 0,7502 42 245 255 265 135 145 -150 230 -240 -240 640 480,12800 8

4 Rożek Adam 1985 AZS Politechnika Warszawska Warszawa 74,2 0,7179 56 245 255 260 115 120 125 205 -215 -215 590 423,56100 7

5 Kwiatkowski Mikołaj 1992 TKKF Herkules Warszawa 74,2 0,7179 37 190 205 -220 125 135 -142,5 -200 200 0 540 387,66600 6

- Cieleban Damian 1986 KS Kobra Jass Kościan Kościan 74,6 0,7152 15 -280 -280 -280 0 0 0 0 0 0 0 0,00000 -

- Jakimiuk Piotr 1987 AZS UMCS Lublin 74,3 0,7173 28 250 -270 -270 -170 -170 -170 0 0 0 0 0,00000 -

Kat. wag.82,5

1 Spychała Jacek 1978 MKS Narew Pułtusk 82,1 0,6719 41 300 320 332,5 -195 200 210 290 310 -330 852,5 572,79475 12

2 Jarosiewicz Tomasz 1982 KS Tęcza-Społem Kielce 81,0 0,6774 71 300 315 -325 195 205 212,5 255 265 -277,5 792,5 536,83950 9

3 Kamiński Arkadiusz 1982 KS Zamek Kurzętnik 81,4 0,6754 39 290 -305 310 170 177,5 -182,5 275 -287,5 287,5 775 523,43500 8

4 Citko Adam 1988 UKS Osiedla Bacieczki Białystok 81,1 0,6769 23 -285 285 300 175 187,5 192,5 280 -300 -300 772,5 522,90525 7

5 Bielski Maciej 1990 KS Megatron II Ełk 82,5 0,6699 66 300 -312,5 312,5 160 -170 170 265 272,5 -282,5 755 505,77450 6

6 Czeluśniak Filip 1989 KS Kobra Jass Kościan Kościan 81,6 0,6744 62 250 260 -270 150 157,5 165 250 260 -265 685 461,96400 5

7 Grzesiuk Łukasz 1983 AZS Politechnika Śląska Gliwice 82,0 0,6724 31 220 -240 -240 165 175 -180 270 -290 -290 665 447,14600 4

8 Oracz Rafał 1987 AZS Politechnika Warszawska Warszawa 79,6 0,6849 22 200 212,5 215 120 130 -135 200 212,5 -217,5 557,5 381,83175 3

- Miller Daniel 1988 TKKF Herkules Warszawa 81,8 0,6734 60 340 356 -360 210 -220 220 -290 -290 -290 0 0,00000 - bad.AD

- Tułodziecki Janusz 1967 TKKF Herkules Warszawa 80,6 0,6795 57 -200 -200 -200 -170 170 -175 210 -212,5 -215 0 0,00000 -

Kat. wag. 90 kg

1 Szymkowiak Bartłomiej 1984 KS Kobra Jass Kościan Kościan 87,0 0,6499 45 -330 330 345 170 177,5 182,5 290 -300 -300 817,5 531,29325 12

2 Milanowski Andrzej 1987 UKS Osiedla Bacieczki Białystok 87,6 0,6475 47 300 -320 320 175 187,5 -195 280 290 -312,5 797,5 516,38125 9

3 Zaik Bartosz 1985 KS Tęcza-Społem Kielce 89,0 0,6421 46 -300 -300 300 200 -210 210 260 275 -290 785 504,04850 8

- Gołąb Krzysztof 1986 AZS Politechnika Warszawska Warszawa 86,5 0,6519 54 -175 -190 -190 90 95 -105 205 215 -222,5 0 0,00000 -

- Witak Hubert 1987 TKKF Apollo Otwock 88,8 0,6428 11 -180 190 205 -190 -190 -190 0 0 0 0 0,00000 -

- Podmagórski Paweł 1986 AZS Politechnika Śląska Gliwice 89,8 0,6391 21 -270 -280 -280 190 -200 -200 270 300 -305 0 0,00000 -

Kat. wag. 100 kg

1 Skowroński Grzegorz 1985 KS Megatron II Ełk 99,8 0,6091 44 320 340 -360 215 225 230 300 315 330 900 548,19000 12 bad.AD

2 Wiak Łukasz 1982 KS Wisła Puławy 98,8 0,6116 49 -300 305 320 190 205 215 285 -300 300 835 510,68600 9

3 Grzechnik Radosław 1983 AZS Politechnika Warszawska Warszawa 98,6 0,6121 48 310 -320 -320 -200 205 -212,5 270 -285 -285 785 480,49850 8

4 Biegański Andrzej 1983 UKS Osiedla Bacieczki Białystok 95,3 0,6211 64 280 -295 295 140 -147,5 147,5 280 295 -305 737,5 458,06125 7

5 Kuklis Marcin 1982 UKS Power Kuźnik Chorzów 97,0 0,6163 13 210 220 0 145 147,5 0 220 240 -250 607,5 374,40225 6

- Kot Sebastian 1985 KS Tęcza-Społem Kielce 97,8 0,6142 68 -300 300 -310 50 0 0 0 0,00000

- Sochacki Maciej 1985 AZS Politechnika Warszawska Warszawa 91,9 0,6318 18 300 -310 310 -210 -210 -210 0 0 0 0 0,00000

Kat. wag.110 kg

1 Zakrzewski Tomasz 1982 KS Kobra Jass Kościan Kościan 108,1 0,5917 25 -310 310 -330 -266 -266 266 300 310 -330 886 524,24620 12 bad.AD

2 Snarski Mariusz 1984 UKS Osiedla Bacieczki Białystok 100,1 0,6083 27 300 -320 320 200 220 0 250 270 280 820 498,80600 9

3 Kowalski Tomasz 1982 KS Tęcza-Społem Kielce 102,6 0,6026 55 250 -260 -260 -190 -190 190 260 270 280 720 433,87200 8

- Lipiński Krystian 1989 TKKF Spartakus Nasielsk 100,9 0,6064 67 220 235 250 -210 -215 -215 220 235 250 0 0,00000 -

- Siciarek Robert 1979 AZS Politechnika Śląska Gliwice 108,4 0,5912 69 kontuzja 0 0,00000

Kat. wag. 125 kg

1 Ceglarek Sławomir 1974 KS Kobra Jass Kościan Kościan 112,1 0,5852 65 330 345 -360 230 -240 -240 300 312,5 325 900 526,68000 12

2 Bronicki Konrad 1982 TKKF Herkules Warszawa 120,6 0,5743 24 360 -375 -375 220 230 -235 220 240 250 840 482,41200 9 bad.AD

3 Pytawski Miłosz 1986 KS Tęcza-Społem Kielce 119,1 0,5759 16 300 325 -350 -170 170 -190 300 -315 0 795 457,84050 8

- Walczak Daniel 1982 KS Kobra Jass Kościan Kościan 116,1 0,5796 14 290 305 -315 -240 -240 -240 -300 -300 -300 0 0,00000 -
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- Jabłoński Paweł 1985 AZS Politechnika Warszawska Warszawa 114,2 0,5821 59 285 295 310 -202,5 -202,5 -202,5 200 230 280 0 0,00000 -

Kat.wag. + 125 kg -

1 Grabowski Daniel 1984 UKS Osiedla Bacieczki Białystok 135,4 0,5617 70 390 -420 -430 260 280 290 -320 320 -345 1000 561,70000 12 bad.AD

2 Lipka Rafał 1975 KS Kobra Jass Kościan Kościan 125,1 0,5698 10 260 280 0 180 -195 195 270 290 300 775 441,59500 9

3 Świerszcz Andrzej 1972 KS Tęcza-Społem Kielce 129,7 0,5658 34 230 -245 245 -245 250 260 250 262,5 270 775 438,49500 8

4 Dzik Emil 1984 MKS Tur Ryki 160,2 0,5481 32 -275 275 -285 212,5 217,5 -227,5 250 -265 -265 742,5 406,96425 7

5 Wójtowicz Jakub 1989 AZS UMCS Lublin 125,4 0,5695 30 290 -310 320 -180 -180 180 220 235 -240 735 418,58250 6

- Jabłoński Piotr 1975 AZS Politechnika Warszawska Warszawa 129,6 0,5659 59 -310 -320 -320 -195 -195 -200 -310 310 330 0 0,00000 -

nk - nieklasyfikowana

bad.AD - badanie antydopingowe, wynik tymczasowy

Sędzia główny zawodów: Wojciech Kardynalski

Wykonał: Mirosław Grzesiuk

Opracował: Arkadiusz Znojek

Data wyk.: 2010.03.03

Wersja: 1.00



Klasyfikacja open kobiet

Punkty

Wilks'a

1. 491,90875 Jabłońska Magdalena 1985 AZS Uniwersytet Śląski Katowice 67,6 482,5 bad.AD

2. 480,90200 Źiółkowska Agnieszka 1984 OWP Michael Warszawa 57,1 415 bad.AD

3. 429,83850 Sysa Katarzyna 1978 KS Kobra Jass Kościan Kościan 53,5 352,5

4. 408,35700 Szymkowiak Maria 1961 KS Kobra Jass Kościan Kościan 63,5 382,5

5. 371,77600 Sędziak Agata 1989 KS Kobra Jass Kościan Kościan 69,0 370 bad.AD

6. 338,15850 Pluta Katarzyna 1985 KS Tęcza-Społem Kielce 57,9 295

7. 328,21000 Błach Magdalena 1989 LKS Płomień Kowalewo Pomorskie 58,2 287,5 bad.AD

8. 324,39400 Pitek Magdalena 1991 KSSiKW Wiking Starachowice 45,3 235

9. 318,06375 Szymanowska Maria 1993 KS Kobra Jass Kościan Kościan 43,0 222,5

10. 302,93375 Mioduszewska Ewa 1989 MKS Bargłów 46,2 222,5

11. 293,39750 Rusztyn Klaudia 1993 KSSiKW Wiking Starachowice 51,9 235

Klasyfikacja open mężczyzn

Punkty

Wilks'a

1. 572,79475 Spychała Jacek 1978 MKS Narew Pułtusk 82,1 852,5

2. 561,70000 Grabowski Daniel 1984 UKS Osiedla Bacieczki Białystok 135,4 1000 bad.AD

3. 556,25900 Wszoła Dariusz 1978 TKKF Śródmiescie Legnica 55,9 610

4. 551,87100 Olech Jarosław 1974 KS Tęcza-Społem Kielce 73,7 765

5. 548,19000 Skowroński Grzegorz 1985 KS Megatron II Ełk 99,8 900 bad.AD

6. 543,16480 Ośmiałowski Paweł 1977 KS Tęcza-Społem Kielce 59,4 631

7. 536,83950 Jarosiewicz Tomasz 1982 KS Tęcza-Społem Kielce 81,0 792,5

8. 531,29325 Szymkowiak Bartłomiej 1984 KS Kobra Jass Kościan Kościan 87,0 817,5

9. 526,68000 Ceglarek Sławomir 1974 KS Kobra Jass Kościan Kościan 112,1 900

10. 526,20750 Giczan Artur 1988 UKS Osiedla Bacieczki Białystok 67,5 682,5

11. 524,24620 Zakrzewski Tomasz 1982 KS Kobra Jass Kościan Kościan 108,1 886 bad.AD

12. 523,43500 Kamiński Arkadiusz 1982 KS Zamek Kurzętnik 81,4 775

13. 522,90525 Citko Adam 1988 UKS Osiedla Bacieczki Białystok 81,1 772,5

14. 516,38125 Milanowski Andrzej 1987 UKS Osiedla Bacieczki Białystok 87,6 797,5

15. 510,68600 Wiak Łukasz 1982 KS Wisła Puławy 98,8 835

16. 505,77450 Bielski Maciej 1990 KS Megatron II Ełk 82,5 755

17. 504,04850 Zaik Bartosz 1985 KS Tęcza-Społem Kielce 89,0 785

18. 498,80600 Snarski Mariusz 1984 UKS Osiedla Bacieczki Białystok 100,1 820

19. 482,41200 Bronicki Konrad 1982 TKKF Herkules Warszawa 120,6 840 bad.AD

20. 480,49850 Grzechnik Radosław 1983 AZS Politechnika Warszawska Warszawa 98,6 785

21. 480,12800 Radziejowski Jarosław 1963 TKKF Herkules Warszawa 69,9 640

22. 477,52225 Golak Dominik 1982 KS Megatron II Ełk 61,5 572,5

23. 469,83150 Synak Szymon 1985 KS Kobra Jass Kościan Kościan 74,3 655

24. 462,67200 Polecki Bartłomiej 1988 TKKF Śródmiescie Legnica 59,7 540

25. 461,96400 Czeluśniak Filip 1989 KS Kobra Jass Kościan Kościan 81,6 685

26. 458,06125 Biegański Andrzej 1983 UKS Osiedla Bacieczki Białystok 95,3 737,5

27. 457,84050 Pytawski Miłosz 1986 KS Tęcza-Społem Kielce 119,1 795

28. 449,89875 Synak Jakub 1984 KS Kobra Jass Kościan Kościan 55,8 492,5

29. 447,14600 Grzesiuk Łukasz 1983 AZS Politechnika Śląska Gliwice 82,0 665

30. 443,74500 Gałecki Piotr 1988 KS Kobra Jass Kościan Kościan 66,7 570

31. 442,30950 Uziełło Grzegorz 1975 KS Tęcza-Społem Kielce 66,6 567,5

32. 441,59500 Lipka Rafał 1975 KS Kobra Jass Kościan Kościan 125,1 775
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33. 441,49550 Markiewicz Piotr 1974 KS Zamek Kurzętnik 56,0 485

34. 438,49500 Świerszcz Andrzej 1972 KS Tęcza-Społem Kielce 129,7 775

35. 433,87200 Kowalski Tomasz 1982 KS Tęcza-Społem Kielce 102,6 720

36. 426,09600 Janik Dariusz 1983 AZS UMCS Lublin 59,4 495

37. 423,56100 Rożek Adam 1985 AZS Politechnika Warszawska Warszawa 74,2 590

38. 418,58250 Wójtowicz Jakub 1989 AZS UMCS Lublin 125,4 735

39. 406,96425 Dzik Emil 1984 MKS Tur Ryki 160,2 742,5

40. 405,55000 Kropiwnicki Andrzej 1983 OWP Michael Warszawa 63,5 500

41. 387,66600 Kwiatkowski Mikołaj 1992 TKKF Herkules Warszawa 74,2 540

42. 387,55750 Dobrzyński Piotr 1984 KS Megatron II Ełk 55,9 425

43. 381,83175 Oracz Rafał 1987 AZS Politechnika Warszawska Warszawa 79,6 557,5

44. 374,40225 Kuklis Marcin 1982 UKS Power Kuźnik Chorzów 97,0 607,5

45. 355,64100 Szura Dawid 1987 AZS Politechnika Warszawska Warszawa 55,9 390

46. 354,66000 Rzepliński Wojciech 1989 AZS Politechnika Warszawska Warszawa 67,5 460

bad.AD - badanie antydopingowe, wynik tymczasowy

Sędzia główny zawodów: Wojciech Kardynalski

Wykonał: Mirosław Grzesiuk

Opracował: Arkadiusz Znojek

Data wyk.: 2010.03.03

Wersja: 1.00



Klasyfikacja drużynowa kobiet

Miejsce Klub Punkty Uwagi

1. KS Kobra Jass Kościan Kościan 42 bad.AD

2. KSSiKW Wiking Starachowice 24

3. OWP Michael Warszawa 12 bad.AD

4. AZS Uniwersytet Śląski Katowice 12 bad.AD

5. KS Tęcza-Społem Kielce 9

6. MKS Bargłów 8

7. LKS Płomień Kowalewo Pomorskie 8 bad.AD

Klasyfikacja drużynowa mężczyzn

Miejsce Klub Punkty Uwagi

1. KS Kobra Jass Kościan Kościan 63 bad.AD

2. KS Tęcza-Społem Kielce 57

3. UKS Osiedla Bacieczki Białystok 56 bad.AD

4. KS Megatron II Ełk 34 bad.AD

5. AZS Politechnika Warszawska Warszawa 29

6. TKKF Herkules Warszawa 23 bad.AD

7. TKKF Śródmiescie Legnica 21

8. KS Zamek Kurzętnik 16

9. AZS UMCS Lublin 14

10. MKS Narew Pułtusk 12

11. KS Wisła Puławy 9

12. MKS Tur Ryki 7

13. UKS Power Kuźnik Chorzów 6

14. OWP Michael Warszawa 6

15. AZS Politechnika Śląska Gliwice 4

bad.AD - badanie antydopingowe, wynik tymczasowy

Sędzia główny zawodów: Wojciech Kardynalski

Wykonał: Mirosław Grzesiuk

Opracował: Arkadiusz Znojek

Data wyk.: 2010.03.03

Wersja: 1.00
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